

Námsgrein: Íslenska Bekkur: 1. bekkur Kennarar: Ásta Margrét og Herdís

Hæfniviðmið	Tímabil	Leiðir	Námsmat
<p>Talað mál, hlustun og áhorf:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur sagt frá atburðum og upplifunum. Nemandi getur hlustað af athygli. 	Allur veturinn	<ul style="list-style-type: none"> Markviss málörvun í hóp Málörvunarleikir, rím og þulur Sögur, ljóð og leikrit Frásagnir nemenda Fjárjóðskista Bekkjarbangsi sem fer heim með nemanda á hverjum föstudegi. Nemandi kemur í púltið og sýnir og segir frá samverunni. 	Leiðsagnarmat
<p>Lestur og bókmenntir:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi þekkir alla bókstafina. Nemandi getur umskráð bókstafi í hljóð. Nemandi getur tengt máhljóð saman í orð. Nemandi getur lesið texta við hæfi. Nemandi getur hlustað á ævintýri, sögur og ljóð og unnið með efni þeirra. 	Allur veturinn	<ul style="list-style-type: none"> Lestrarkennsla sem byggir á hljóðaaðferð og er studd með orðmyndalestri Nemendur lesa í skólanum Nemendur lesa 5x í viku heima Lesið er fyrir nemendur í nesti og í tímum Lestrarsprettir og lestrarátök, sjá læsishjól K-Pals 	<p>Leiðsagnarmat</p> <p>Lesskimun í september, janúar og maí</p> <p>Lesferill</p> <p>Menntamálastofnunar lagður fyrir í október</p>
<p>Ritun:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur dregið til rétt til stafs. Nemandi getur skrifað eftir einfaldri forskrift. 	Allur veturinn	<ul style="list-style-type: none"> Einn stafur lagður inn í hverri viku Skriftaræfingar með hverjum staf Nemendur gera stafabók með ýmsum verkefnum með hverjum staf. 	Leiðsagnarmat

<ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur skrifað einföld orð og setningar. 		<ul style="list-style-type: none"> Sögugerð, myndasögur og söguvegur Frjáls ritun Einföld hugtakakort Stöðvavinna og hringekjur 	
<p>Málfræði:</p> <ul style="list-style-type: none"> Nemandi getur búið til málsgrein/setningu sem hefst á hástaf og endar á punkti. Nemandi áttar sig á að sérnöfn byrja á hástöfum. 	<p>Allur veturinn</p>	<ul style="list-style-type: none"> Ekki markviss málfræðikennsla en samþættist móðurmálkennslunni. 	<p>Leiðsagnarmat</p>